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VENETO

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

100 Farfalla

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 11:29
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

APOLLONI DEMETRIO
CURARARU DENNIS

PIN LORENZO

BIGOZZI FILIPPO
COLMAGRO FRANCESCO
DAL CORSO FRANCESCO
VENDRAME CHRISTIAN
TOMBOLATO RICCARDO

SCHIAVON MATTIA
BAZZOCCHI GIULIO
BERTON NICOLO!
BARBIERI MATTEO
BERNARDI MATTIA
TONON MATTIA

DE BIASI LUCA
REBELLATO LORENZO

PENZO PAOLO

DEI SVALDI GIACOMO
PUTZOLU FEDERICO
BALDAN GIULIO
ROMANESCU ALESSANDRO
BUNIOTTO NOE'
GRANDESSO JUSTIN
ZANARDO LORENZO

PINCA MARCO

SABADIN NICOLA
ANGELINI ANTONIO
DELLA VENTURA SIMONE
CARRARO GIANMARCO
PISTOLATO JACOPO
MACCATROZZO ENRICO
CAMPELLO GABRIELE

FANTON NICOLO'
MOGNO ANDREA
GASPAROTTO ETTORE
TECCHIO PIETRO
RUBIN NICOLO'
DAVANZO ENEA
KANKISINGI SIMONE
MARTIN ENRICO

MAZZARO DAVIDE
BALZANO EDOARDO
SU BRAYAN ZILIN
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Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA TEAM ASD

GABBIANO NUOTO SSD
HYDROS USD - ODERZO
LEOSPORT ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
HYDROS USD - ODERZO

PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO

CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO ASD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:04.79
01:05.25
01:06.09
01:06.25
01:06.65
01:07.07
01:07.73
01:11.55

01:05.03
01:05.72
01:06.04
01:06.28
01:07.15
01:07.58
01:09.76
01:11.96

01:02.43
01:05.02
01:05.25
01:05.42
01:05.46
01:06.22
01:06.31
01:07.75

01:01.03
01:01.49
01:03.26
01:03.77
01:04.36
01:05.21
01:06.13
ASS

00:59.13
01:00.81
01:00.84
01:01.01
01:02.11
01:03.16
01:04.12
01:04.17

00:57.84
00:59.03
00:59.45

Pti

6.00
1.00

9.00
7.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

COLLA MATTIA
VIANELLO SAUL
SMANIOTTO PIETRO
MANTESE PIETRO
GAINA KEVIN

2011
2010
2011
2010
2010

ONDABLU SSD

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
LEOSPORT ASD

Foglio n. 2
02/11/2025

00:59.75
00:59.79
00:59.88
01:00.89
01:01.00

4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

